
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj.MO 361024/2020-3255 Počet listů: 7
Přílohy: 2/5

Rámcová dohoda o dílo
č. 201052306

Rámcová dohoda Provádění TK a ME v kalendářním roce 2021- nákladní vozidla

Smluvní strany
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních: rtm. Markéta Pinkavová
kontakt:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk
dále jen („objednatel“)

a
Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 63320461
DIČ: CZ63320461
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Rubeš
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
jednat ve věcech technických: vedoucí STK 38.12 Přerov – Lověšice – Miroslav

Vařecha, zástupce vedoucího STK 38.12 Přerov –
Lověšice

kontakt:

Datová schránka: dym62p4
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o. Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

dále jen („zhotovitel“)

dále společně rovněž „smluvní strany“



 2 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají 
na veřejnou zakázku, zadanou v ET Národní elektronický nástroj (NEN) pod ID: 
N006/20/V00032328 tuto Rámcovou dohodu o dílo (dále také jako „smlouva“) 

I. Účel rámcové dohody 
1.1 Účelem rámcové dohody je zabezpečení provozuschopnosti vojenské techniky dle 

zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších právních předpisů, vyhl. č. 211/2018 Sb. o technických prohlídkách vozidel, vyhl. č. 
341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích. Z důvodu zabezpečení provozuschopnosti pozemní 
techniky u CNS a jednotek AKIS. 

         
 

II. Předmět rámcové dohody 
2.1 Předmětem rámcové dohody je: 

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo definované touto 
rámcovou dohodou tj. provedení technické kontroly (dále jen „TK“) a měření emisí (dále 
jen „ME“) vojenských vozidel kategorie N2, N3, M3 (N2G, N3G), N1 (N1G), O2, O3, 
O4 v množství:  
 

P.č. Název požadované služby 
Měrná 

jednotka 
Množství 

1. 
Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie N2, N3, 
M3 (N2G, N3G) 

ks 78 

2. 
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech 
kategorie N2, N3, M3 (N2G, N3G) 

ks 20 

3. 
Provedení měření emisí na vozidle kategorie N2, N3, M3 
(N2G, N3G) - diesel 

ks 78 

4. Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie O2 ks 10 

5. Provedení technické kontroly na vozidlech kategorie O3, O4 ks 10 

6. 
Provedení opakované technické kontroly na vozidlech 
kategorie O2, O3, O4 

ks 8 

7. Vylepení náhradní kontrolní nálepky TP ks 15 

 
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

 
2.2 Množství vojenské techniky uvedené v čl. 2.1 písm. a) k provedení TK a ME je maximální. 

Toto množství nemusí být ze strany objednatele v plné výši naplněno. Při určení ceny za dílčí 
plnění budou smluvní strany vycházet z množství vojenské techniky specifikované v každé 
dílčí objednávce.  

2.3 Dílčím plněním se rozumí provedení TK a ME v termínu a množství uvedeném v písemné 
objednávce (přes ET NEN „výzva“ a následně „Objednávka“, kterou je nutno el. potvrdit), (viz. 
Příloha č. 2). 

 
 

III. Cena za dílo: 
3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly, že celková cena za dílo, jako cena nejvýše přípustná činí: 
 



 3 

Cena díla včetně DPH činí: 222 750,00  Kč 
 
 
3.2 Celková cena díla  

cena bez DPH činí: 184 090,91 Kč 
 sazba DPH 21% činí: 38 659,09 Kč 

 
3.3 V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty již veškeré náklady zhotovitele související 

s  plněním této smlouvy (doprava, cena za práci, administrativní úkony atd.).   
3.4 Kalkulace ceny za dílo je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. Ceny budou po celou dobu 

smluvního vztahu neměnné a mohou být měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby 
DPH. 

 
 

IV. Doba a místo plnění 
4.1 Zhotovitel se pro objednatele zavazuje za podmínek v této smlouvě stanovených, poskytovat na 

základě dílčích objednávek předmět plnění této smlouvy, a to v množství a termínu uvedeném 
v každé dílčí objednávce dle přílohy č. 2 této smlouvy, a to v době od podpisu této smlouvy do 
30. 11. 2021.  

4.2 Místem plnění je stanice TK a ME zhotovitele na adrese: Lověšice č.p. 258/III, 750 13 Přerov. 
V případě odstávky provozu z důvodu oprav nebo výměny technologického zařízení lze provést 
technické prohlídky na provozovně TESTCAR s.r.o. ve Valašském Meziříčí, Palackého 220 (areál 
ČSAD), 757 01 Valašské Meziříčí. 

 
 

V. Platební a fakturační podmínky 
5.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a 

převzetí každého dílčího plnění díla, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve 
dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 

5.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

5.3 Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) konečný příjemce (uveden v záhlaví této smlouvy). 

5.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence. 
5.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
5.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
5.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 

na účet zhotovitele. 
5.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle čl. 5.6 této smlouvy ode dne doručení nové 
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

5.9 Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a převzetí díla 
(pokud tyto dokumenty nenahrazuje samotný daňový doklad). 

5.10 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 



4

předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

VI. Podmínky provádění díla
6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věcí k provedení díla a následně k převzetí

díla rtm. Antonína Jurečku ebo rtm. Ivanu
Filipcovou tel. dále jen „přejímající“).

6.2 Objednatel je zejména povinen:
a) na své náklady dopravit předmět díla do místa plnění nejpozději v den stanovený v

objednávce;
b) na své náklady předmět díla dopravit z místa plnění nejpozději v den stanovený v

objednávce;
c) poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost.

6.3 Zhotovitel je zejména povinen:
a) při provádění díla postupovat s odbornou péčí, v ujednaném čase obstarat vše, co je

k provedení díla potřeba. Dále je povinen dodržovat obecně platné právní předpisy,
technické normy, pokyny výrobců vozidel;

b) zabezpečit provedení ME + TK v den přistavení vozidla;
c) provést kontrolu nestranným způsobem s vynaložením odborné péče a v souladu se

zákonem č. 56/2001 Sb. o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, vyhl.
č. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách, vyhl. č. 341/2014 Sb., o schvalování technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve
znění pozdějších právních předpisů;

d) vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu díla dle této smlouvy tak, aby bylo možno
prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v této smlouvě;

e) v souladu s instrukcí pro STK č. 1/2016 technické prohlídky vojenských vozidel řídit se
odstavcem 2, který zní: „v případě technické prohlídky vojenského vozidla s VPZ
provozovatel zabezpečí, aby kontrolní technik neprovedl jakoukoliv obrazovou
dokumentaci vozidla. Kontrolní technik nesmí provádět jakoukoliv obrazovou
dokumentaci takovéhoto vojenského vozidla. Do Informačního systému stanic technické
kontroly (dále jen „CIS STK“) se nezadávají údaje o VPZ, včetně údajů o technickém
průkaze. Provozovatel zabezpečí, aby v Protokolu o technické prohlídce nebyly uvedeny
údaje týkající VPZ, technického průkazu. Kontrolní technik nesmí v protokolu o
technické prohlídce uvést údaje týkající se VPZ a technického průkazu“;

f) předat objednateli doklady nutné k užívání předmětu díla, a to v českém jazyce (protokoly o
provedení Technické kontroly, protokol o provedení Měření emisí) s uvedením počtu závad,
rozepsaných podle závažností.

6.4 Smluvní strany jsou povinny podepsat protokol o předání a převzetí předmětu plnění.
6.5 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu ustanovení § 2593 OZ.

Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je
zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla,
vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých
prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

6.6 Dle zjištěných závad z TK na vozidle, je zhotovitel povinen:



 5 

A. (lehké) - vylepit kontrolní známku s danou platností, vozidlo je pro další provoz 
způsobilé. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje. 

B. (vážné) – vylepit kontrolní známku, vozidlo je pro další provoz způsobilé na dobu 30 
dnů. Vozidlo z hlediska evidenční kontroly vyhovuje. 

C. (nebezpečné) -  nevylepit kontrolní známku. Vozidlo není pro další provoz způsobilé. 
6.7 Při zjištěných závadách typu B a C může objednatel po jejich odstranění přistavit vozidlo do 30 

dnů ode dne zjištěných závad k opakované prohlídce za cenu stanovenou v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

6.8 Po uplynutí 30 - ti dnů ode dne zjištěných závad, bude prohlídka provedena v plném rozsahu za 
plnou cenu stanovenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

6.9 Po provedení ME je zhotovitel povinen vystavit objednateli protokol o provedeném měření 
s uvedením počtů zjištěných závad, rozepsaných dle závažnosti: 

A. (měřené hodnoty jsou ve stanovené normě) - vozidlo z hlediska měření emisí vyhovuje. 
B. (měřené hodnoty jsou mimo stanovené normy) - vozidlo z hlediska měření emisí 

nevyhovuje. Vozidlo není pro další způsob způsobilé. 
 
 

VII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
7.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je objednatel. 
7.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 

okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami. 
7.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. 

 
VIII. Záruka za jakost, vady díla a reklamace  

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytne záruku na správný způsob provedení TK a ME ve smyslu 
ustanovení § 2619 OZ. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo 
pro jeho reklamované vady. 

8.2 Reklamace se uplatňují písemně. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne 
jejího doručení. 

8.3 Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 8.2 této smlouvy nesplní, má se za to, že s lhůtou k 
odstranění vad uvedenou v reklamaci souhlasí.  

8.4 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 20 dnů ode dne obdržení reklamace. 
8.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
8.6 V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla nebo je v prodlení 

s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby, a to na náklady zhotovitele. 

8.7 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti zhotovitele za vady. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto 
nákladů písemnou výzvou adresovanou zhotoviteli. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 
dnů od doručení této výzvy.  

8.8 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
 
 

IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
9.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném ve 

výzvě k dílčímu plnění (objednávce) smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za daný případ dle výzvy 
k dílčímu plnění (objednávce), za každý započatý den prodlení, avšak maximálně do výše 
kupní ceny za daný případ, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 



 6 

9.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, že neposkytne součinnost při provádění kontroly dle 
čl. 6.4  této smlouvy, smluvní pokutu 500,- Kč. Okamžik práva fakturace vzniká dnem, kdy 
k tomuto případu došlo. 

9.3 V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. 11.1 písm. c), d), e) 
nebo f) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč, a to do 
20 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.  

9.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
9.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

X. Zvláštní ujednání 
10.1 Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 

vlastnictví třetích osob. 
10.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 

ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku 
zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého 
právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy 
zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud 
zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v záhlaví 
této smlouvy. 

10.3 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

10.4 Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.5 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svých závazků dle této smlouvy a ani po jejích 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svých závazků a podkladovými materiály v listinné nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazků dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
ustanovení § 1730 OZ důvěrné.  

 
 

XI. Zánik smluvního vztahu 
11.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku této smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od této smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od této smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-
li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení; 



 7 

f) jednostranným vypovězením této smlouvy ze strany objednatele bez udání důvodu 
s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi; 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v dané výzvě k dílčímu plnění (objednávce) o 

více jak 5 dní. 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla. 
c) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným 

porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 
XII. Závěrečná ustanovení 

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
12.2 Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
12.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu rámcové dohody nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě. Smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

12.5 Rámcová dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 
www.nipez.cz evidována pod systémovým číslem NEN: N006/20/V00032328. 

12.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 
V případě, že celková hodnota plnění smlouvy je vyšší než 50.000,- Kč (slovy: 
padesáttisíckorunčeských) bez DPH, nabývá smlouva platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

12.7 Tato smlouva má 7 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 
1) Příloha č. 1 o 1 straně „kalkulace ceny za dílo“. 
2) Příloha č. 2 o 4 stranách „vzor objednávky“. 

 
 

Lipník nad Bečvou              2020                          Ostrava dne                      2020 
 
 
_______________________________                        ___________________________________ 
     podplukovník Ing. Pavel Širák         Ing. Pavel Rubeš 
              velitel CNS         jednatel 
                                                                                                                                         



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í ch  s ys t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

 1 

                         Příloha č. 1 k Čj. MO 361024/2020-3255  
                         Počet stran: 1. 

  
TABULKA - CENOVÁ KALKULACE (kalkulace ceny za dílo)  

  

           
P.č. Název 

Měrná 
jednotka 

Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 
% DPH 

Cena za 
MJ s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem s 

DPH 

1 

Provedení technické 
kontroly na vozidlech 
kategorie N2, N3, M3 (N2G, 
N3G) 

kus 78 1487,60 21 1 800,00 Kč 116 033,06 Kč 24 366,94 Kč 140 400,00 Kč 

2 

Provedení opakované 
technické kontroly na 
vozidlech kategorie N2, N3, 
M3 (N2G, N3G) 

kus 20 495,87 21 600,00 Kč 9 917,36 Kč 2 082,64 Kč 12 000,00 Kč 

3 
Provedení měření emisí na 
vozidle kategorie N2, N3, 
M3 (N2G, N3G) - diesel 

kus 78 495,87 21 600,00 Kč 38 677,69 Kč 8 122,31 Kč 46 800,00 Kč 

4 
Provedení technické 
kontroly na vozidlech 
kategorie O2 

kus 10 495,87 21 600,00 Kč 4 958,68 Kč 1 041,32 Kč 6 000,00 Kč 

5 
Provedení technické 
kontroly na vozidlech 
kategorie O3, O4 

kus 10 991,74 21 1 200,00 Kč 9 917,36 Kč 2 082,64 Kč 12 000,00 Kč 

6 
Provedení opakované 
technické kontroly na 
vozidlech kategorie O3, O4 

kus 8 495,87 21 600,00 Kč 3 966,94 Kč 833,06 Kč 4 800,00 Kč 

7 
Vylepení náhradní kontrolní 
nálepky TP 

kus 15 41,32 21 50,00 Kč 619,83 Kč 130,17 Kč 750,00 Kč 

CELKEM (Kč) 184 090,91 Kč 38 659,09 Kč 222 750,00 Kč 



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2 k Čj. MO 361024/2020-3255
Počet stran: 4

vzor: Objednávka

č. XXXXXXXXXXXXXXX

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: 8, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce kupujícího oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních: rtm. Markéta Pinkavová
kontakt:
Jednat ve věcech technických: rtm. Antonín Jurečka
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
dále jen („objednatel“)

a

Zhotovitel: TESTCAR s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

8373
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 63320461
DIČ: CZ63320461
jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Rubeš
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
jednat ve věcech technických: vedoucí STK 38.12 Přerov – Lověšice – Miroslav

Vařecha, zástupce vedoucího STK 38.12 Přerov –

kontakt:

Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

TESTCAR s.r.o. Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava

dále jen („zhotovitel“)
dále též jako „smluvní strany“

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 201052306, a to v níže
uvedeném rozsahu:



2

P. č Název služby MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
s DPH

Cena celkem
s DPH

1. ks 0,00 0,00

2. ks 0,00 0,00

3. ks 0,00 0,00

4. ks 0,00 0,00

Cena celkem v Kč 0,00

I. Kupní cena
1.1 Celková cena dílčího plnění činí xxxx Kč včetně DPH. V takto stanovené kupní ceně

jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením zakázky (např.
doprava, cena za práci, administrativní úkony atd.).

II. Doba a místo plnění
2.1 Zhotovitel je povinen výše uvedený počet vozidel od objednatele převzít, a to:

dne xxxx, v době od 08:00 do 15:00 hodin
2.2 Zhotovitel je povinen řádně provedené dílo objednateli předat, a to po předchozím

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla
s přejímajícím.

2.3 Místem provádění díla je stanice TK a ME zhotovitele na adrese: : Lověšice č.p. 258/III,
750 13 Přerov

III. Podmínky provádění díla
3.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně

převzetí díla: rtm. Antonína Jurečku
nebo rtm. Ivanu Filipcovou

IV. Platební a fakturační podmínky
4.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po

předání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 15 pracovních dnů doporučeně
odešle objednateli ve dvojím vyhotovení (případně elektronicky na adresu

daňový doklad (dále jen „faktura“).
4.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy/objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím (v záhlaví objednávky).

4.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence.
4.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.



 

3 
 

4.5  Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
4.6  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele na účet zhotovitele. 
4.7  Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a 
v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle čl. 4.5 této smlouvy 
ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

4.8  Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál protokolu o předání a 
převzetí díla (pokud tyto dokumenty nenahrazuje samotný daňový doklad). 

4.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
 
 

V. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
5.1 Vznik nároku na smluvní pokutu jakožto výše smluvní pokuty a její uplatnění se řídí 

v plném rozsahu dle Rámcové dohody o dílo č. 201052306, čl. IX. 
 
 

 

VI. Zvláštní ujednání 
6.1 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této objednávky musí být 

učiněna v písemné formě, není-li v textu objednávky uvedeno výslovně jinak, a musí 
být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této objednávky. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

6.2 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk. 

 
 

 
VII. Závěrečná ustanovení 

7.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smlouvě 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7.2 Tato objednávka se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o dílo č. 
201052306.  

7.3 Tato objednávka má 4 očíslované strany.  
7.4 Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 

www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/xxxxxx.  



 

4 
 

7.5 Tento návrh objednatele ve formě objednávky dílčího plnění zaniká, pokud nebude 
zhotovitelem potvrzen do xxxxxx (Bude doplněno). Potvrzená objednávka nebo 
písemné přijetí objednávky musí být objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu. 

7.6    Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní  
            stranou.  

                   
 
Lipník nad Bečvou dne     Ostrava dne  
 
_______________________________                            ____________________________                                 
podplukovník Ing. Pavel Širák                                                    Ing. Pavel Rubeš 

velitel CNS                                           jednatel 
(elektronický podpis)                          (elektronický podpis) 
 

Ing. Pavel 
Rubeš

Digitálně podepsal 
Ing. Pavel Rubeš 
Datum: 2020.12.17 
12:03:36 +01'00'

Elektronický podpis - 17.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Pavel Širák
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 1.9.2021 12:00:55-000 +02:00


